
Navn på lag Navn på lagleder E-post Telefon

1 Allstars Tore Nicolaisen  torenicolaisen@hotmail.com 95023939

1 BIL Tele Arne-Jan Knudsen  arjanknu@online.no 97184086

1 Hyper Boys Aid Williams  aid_williams@hotmail.com 90247919

1 Lærkula Eirik Olsen  eirols@vgs.nfk.no 90827979

1 NFK Havgløtt Remi Andorsen   remand@nfk.no 90517863

1 Posten 1 Stein Roger Holdal  steiroho@gmail.com 91630208

1 Posten 2 Jørn Sørås  jorn.soras@posten.no 90110609

1 Team Tegl Jan Tore Jonassen  jan.tore.jonassen@consto.no 95727936

2 Asyljentan Marit Skjevling  marit.skjevling@nlsh.no 99555120

2 Bowling Babes Edvard Kristensen  edvardkristensen@live.no 93079069

2 Gubban Karstein Rydningen  karry@online.no 41622429

2 Jernbanen Geir Arntzen  arge@jbv.no 91148972

2 Nabolaget Karl-Ove Grønning  karloleg@yahoo.no 91843402

2 Skatten Bjørn Mariussen  bjorn.mariussen@skatteetaten.no 91328265

2 The XXX Team Arnt-Ove Magnussen  arntism@hotmail.com 47358484

2 Widerøe Anne-Lise Zevenbergen  zevann@wideroe.no 91560277

3 Aspåsen Curlingklubb Lars Elsbak  larsyyy@hotmail.com 90096639

3 Bodø VGS Tina Lund  tinlun@vgs.nfk.no 90723819

3 Dangerous Goods Lars Raymond Holm  Lrh@caa.no 97690799

3 Posten 3 Dag Erik Hanssen  dageirikhanssen@gmail.com 98028286

3 Gutta Bowlers Sindre Bollestad  sindre.bollestad@acnn.no 90132670

3 OHH Vaktmesterservice Michael Wagønes  Mikke1991@hotmail.com 91324324

3 Lack of talent Fabian Paulke  FabianPaulke99@outlook.com 91840988

3 Posten 4 Arnt Holm  arnt-ho2@online.no 41926135

3 Retura Johnny Bergholt  bergholt@sbnett.no 90553201

3 Schenker Laila Ingvaldsen  laila.ingvaldsen@dbschenker.com 93641134

3 Stabil Hildegunn Estensen  fmnohes@fylkesmannen.no 95819772

3 Tilsynet Tor Arne Ramsvik  ram@caa.no 95172096

3 Vegbom Dag-Sverre Iversen  daiver@vegvesen.no 91168511

Kontaktperson flytting av kamper: Ingar Gabrielsen tlf 97199286 

eller mail: ingar_gabrielsen@hotmail.com


